CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 010/2014

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 001/2014, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Convocar os candidatos Edna Aparecida Galindo (161°), Cleber Mazetto Borges (162),

Maria Luiza Manosso Ramos (163), Hosana Silva de Oliveira Leão (164), Bruno Elias

Ferraris Gonçalves (165°), Egon Henrique Campos dos Santos (166°), Neusa Maria

Novelli Fernandes (167°), Sirlene Dutra Medeiros (168°), Hugo Leonardo Gomes (169°),

Juliana Cristina Riedlinger (170°), Priscila Mozer Sodre Barchik (171°), Henrique Taques

Sartori (172°), Daniel Moyses Perinetti (173°), Fatima Cristina Guelere Felippeto (174°),

Danilo Alves Coelho (175°), Suzana Ferreira da Silva (176°), Everson José de Lima

(177°), Vanessa Aparecida dos Santos (178°), Ana Luiza da Costa Peron (179°), Juliana

Damasceno Rodrigues (180°), Jandira Massako Shinkai (181°), Monica Izau Prates

Salmaso (182°), Maria Aparecida Goncalves de Oliveira (183°), Edna Aparecida do

Nascimento (184°), Debora Moreira Prantil dos Santos (185°), Ana Flavia Fierli Malaguido

(186°), Mayara Lucia Riedlinger Soares (187°), Gracia Silva Novais (188°), Alan Gustavo

Gonzaga (189), Cicera de Fatima Suria (190°), Ingrid Carolyne Ferreira da Cruz (191°),

Edivaldo Seabra da Cunha Filho (192°), Leticia de Souza Trindade (193°), Gabriela

Cubaski (194°), Hadrika Gabriella Magalhaes Machado de Araujo (195°), Mirian Ferreira

Tozzo (196°), Kariny Pereira de Melo (197°), Maria Thereza de Oliveira Cavaliere (198°),

Vinicius Martins Guilhem (199°), Gilmar Coelho Miranda Junior (200°), Matheus Lima

Giroldo (201°), Adilson Marques de Assis (202°), Pamela Juliana dos Santos Sarmento

(203°), Terezinha Aparecida Pivaro da Silva (204°), Herbert Turrissi Junior (205°),

Rosemary Mariko Hirayama (206°), Priscila Ribeiro de Andrade (207°), Barbara

Cavalcante Mille (208°), Graziele Mendonca Bellezi (209°), Marcia Valeria Vitachi Grano

(210°), Karine Marques dos Santos Sutil (211°), Maria Flor de Liz de Alencar Leite (212°),

Wilsa da Silva Prante (213°), Cristiane Silva de Oliveira (214°), Jessica de Souza Pereira

(215°), Maria de Fatima Matos (216°), Diego Lourenco Rodigues (217°), Nubia Feitosa

dos Santos Silva (218°), Keiti Laine Barbosa (219°), Guilherme Pinange de Oliveira (220°),

Eliane de Andrade Almeida (221°), Matheus Lourusso de Abreu (222°), Rafaela Ferreira

de Souza (223°), Juliana de Souza (224°), Igor da Silva (225°), Cibele Alencar dos Santos

Souza (226°), Vera Lucia Borges Pezotti (227°), Vitoria Yuri Orikassa (228°), Cristina

Maria Favareto (229°), Alvaro de Paula Lacerda Junior (230°), Juliana dos Santos da Silva

(231°), Helio Amilton Cardoso (232°), Andressa Dias Carvalho (233°), Telma Gomes

Rodrigues (234°), Marcia Regina Cordeiro (235°), Patricia Fonseca Pereira (236°),

Desiree Sandiene de Oliveira Vidal (237°), Jessica Moreira Prantl dos Santos (238°),

Andressa Victorino Cobayashi (239°), Luiza Aparecida Zerbini (240°), Giovana

Chiaramonte (241°), Amanda Sayuri Yoshida Costa (242°), Tania Regina Dellarosa

(243°), Margarete Tereza Vieira Dei Tos (244°), Solange Ferreira da Silva (245°), Rafaela

Ferreira (246°), Camila Almeida Camargo (247°), Fernanda Ribeiro Luz Munaro (248°),

Cristina Gambaro do Prado (249°), Sissi Maria Torcato Pereira (250°), Marcelo Eugenio

de Moraes (251°), Thaynara Leticia Leite (252°), Ana Paula Nascimento de Oliveira

Barioni (253°), Geni Pereira da Silva (254°), Tais L. Felix Luz (256°), Welita Karoline de

Proenca Mota (257°), Juliana Regina Rodrigues (258°), Fabrizia Garofalo Cardoso (259°),

aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 9h30min, do dia

12/08/2014, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120.

Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original).

As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no

documento de convocação, serão excluídas do concurso Público, perdendo o direito à

contratação e convocação posterior.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2014, “o candidato, por ocasião da

admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, anulando-

se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição do concurso”.

3.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 05 de Agosto de 2014.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro